
105.3 ¥27,492,000

失 格 基 準 価 格 （ 税 込 ）

¥29,885,900

基礎点＝１００点，　加算点＝（得点合計÷配点合計）×15点 失 格 基 準 価 格 （ 税 抜 ）

¥27,169,000

保有
資格

CPD

工事
成績
評定
点

県内
下請

5 0

(5)

県内産
資材

404.939

401.729¥27,531,000

111.5 ¥27,535,000

110.6

(65)

23

(15)(5)

5 15 50

0 46

入札結果表
契 約 番 号 150023 年 度 2 入 札 機 関 南部総合県民局　県土整備部＜美波＞

落 札 候 補 者

契 約 予 定 日 令和2年8月7日 工 期 令和2年8月8日 ～ 令和3年3月10日

工 事 名 Ｒ２波土　日和佐牟岐線　美波・日和佐浦　落石対策工事（１）

路 線 名 等 （一）日和佐牟岐線

工 事 箇 所 海部郡美波町日和佐浦（第１分割）

開 札 日 時

予 定 価 格 （ 税 込 ） 調 査 基 準 価 格 （ 税 込 ）

令和2年7月28日   9時40分 場 所 南部総合県民局　美波庁舎　2階　設計書閲覧室

(5)

落 札 予 定 額 （ 税 込 ） ラ ン ダ ム 係 数

地域
防災
（機械
保有）

評価値 結果

企業の
施工実績等

配置予定
技術者

地域貢献度

地域
精通
度

低入
減点

合計工事
成績
評定
点

ISO等

得 点

基礎点
＋

加算点
入札価格

表彰

(15) (5) <5>

評価値　＝　（　基礎点　＋　加算点　）　÷　入札価格　（単位：億円）

平岡産業（株）

¥30,288,500

1.0050落 札 予 定 額 （ 税 抜 ）

¥27,535,000 ¥31,000,000

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

¥34,100,000

評 価 値 算 出 式

¥30,257,700

調 査 基 準 価 格 （ 税 抜 ）

¥27,507,000

入 札 参 加 者

順

位

4 55

地域
防災
（家畜
協定）

(15)

地域
防災
（支援
協定）

地域
防災
（広域
災害）

地域
防災

（大規模
災害）

平岡産業（株） 1 11

森田緑化（株） 3 6 0 0 5

5 5（有）平田組 2 13 5 0 5 13

落札

383.02152 5 0

失格

（株）原田組

¥27,492,000（株）吉田建工

辞退

（株）梅津建設 辞退

計 6 社

（　）内は配点


